
UCHWAŁA NR XXI/179/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834 ) oraz § 48 ust. 1 Statutu Gminy Dziadkowice (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 5194) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/3/18 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej § 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) Dariusz Stępkowski,”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE88A25-EAE0-462A-8029-3A42E0C1BB2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


